様式第１号（第４条関係）

財　産　借　受　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　            令和　　年　　月　　日

広島県公立大学法人理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　借　受　人

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は

　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
次のとおり財産を借り受けたいので申請します。

	名称

県立広島大学　三原キャンパス

	借受を希望する財産
	所在

三原市学園町１－１

	明細

別紙「使用会場等一覧表」記載のとおり

	使用目的

	理由

	期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

備考　用紙の大きさは，日本工業規格A列４とする。

使用会場等一覧表（使用希望日ごとに作成をお願いいたします。）
	使用希望日時
※事前準備時間含む
	令和　　年　　月　　日（　　）

　　　　時　　分　　～　　時　　分

	予定人数
	　　　　　　　　人

	使用希望室
※貸付対象図参照

	運営本部室
※設置する場合

	日程・室変更予定
	無　・　有（仮予約希望）

	駐車場
	不要　・　要　（　　　台）　※第１駐車場の収容数は27台です。

	冷暖房
	不要　・　要　（冷房・暖房）

	チャイム
	停止不要　・　要停止

	エレベーター
	不要　・　要

	学内備品使用希望
	　無　・　有

	持込備品
※使用台数も記入のこと
	　無　・　有

	当日会場責任者連絡先
	氏名
所属
電話番号

	担当者連絡先
	氏名
所属
電話番号
ファックス
メール

	備考

PAGE